Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 13/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA CONDUTA SOCIAL, REPUTAÇÃO
E IDONEIDADE – CARGO DE GUARDA MUNICIPAL

O Sr. Luciano Libório Baptista Orsi, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital que divulga
o seguinte:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA CONDUTA SOCIAL, REPUTAÇÃO E IDONEIDADE

1.1 CANDIDATO(S) INDICADO(S)

NOME INSCRIÇÃO

Alan Decusati Lourenze 57001778724-6

Almir Dessbesel Rodrigues Júnior 57001751270-5

Bruno Costa Saraiva 57001631123-1

Bruno da Silva Cunha 57001752735-5

Cristiano de Souza Cassanelli 57001742774-2

Cristofer de Avila Porto 57001780828-8

Diego da Silva 57001759050-5

Eduardo Idzi Dill 57001752439-3

Émerson Woiciechoski Jandrey 57001618898-3

Enison da Silva Gomes 57001614705-7

Fatima do Socorro Santos 57001745539-4

Flavio Henrique Pinto Barbosa 57001758421-3

Geison Tiago dos Santos 57001746913-3

NOME INSCRIÇÃO

John Carl da Silva 57001758378-7

Jonatã Dal Magro 57001614375-5

Jonatas Fabiano Evangelho 57001758545-7

Leandro Augusto Schneck 57001616093-2

Lukas Haack 57001635136-5
Maria Raquel Sampaio Alves
Mariano 57001750043-0

Mateus Lima de Oliveira 57001620663-9

Maurício Cardona da Silva 57001759332-0

Renan Radmann da Rosa 57001642409-9

Tiago de Oliveira Reis 57001621664-5

William Freitas Pinto 57001622859-8

1.2 CANDIDATO(S) NÃO INDICADO(S)

INSCRIÇÃO

57001754677-3

57001648087-3

57001759356-7

57001777894-4

1.3 CANDIDATO(S) AUSENTES(S)

INSCRIÇÃO

57001778852-8

57001623454-5

2. PERÍODO DE RECURSO

2.1 O candidato interessado em interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Avaliação da Conduta Social,
Reputação e Idoneidade, poderá fazê-lo no período de 01 a 05/09/2023, pelo site da Fundatec
www.fundatec.org.br, através do Formulário Online – Resultado da Avaliação da Conduta Social, Reputação e

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Idoneidade.

Campo Bom, 31 de agosto de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi
 Prefeito Municipal